



سقف ورود و خروج ریال برای هر مسافر اعلام شد

مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۳ معون محترم حقوقی و امور مجلس تاکنون مورد تصویب شورای پول و اعتبار قرار نگرفته و قابل استناد نمی‌باشد.
علی‌ال‌حال حسب مصوبه جلسه یک‌پنجاه و دویمت و چهل و یکم شورای پول و اعتبار مورخ ۱۳۶۶/۹/۲۱، ورود و صدور پول ریج کشور توسط هر مسافر اعم از اتباع ایرانی و خارجی حداکثر ۱۳۰۰۰۰۰۰۰ (۵۰ میلیارد) ریال و (۲) مکرر قانون مبارزه با قاچاق پلاماع است و به موجب تبصره (۵) ماده (۱) مکرر قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز «وارد کردن خارج کردن و یا اقامه به خارج کردن وجه ریج ایران بدون رعایت ضوابط تعیینی شورای پول و اعتبار که در حدود اختیارات قانونی

این شورا تعیین شده است به شرط احراز علم و عمد در مراجع ذی صلاح با استناد به فرآین و امارات موجود نیز مشمول جریمه تخلف اخیر می‌شود.»هر این اساس، با عنایت به اینکه در مکاتبات گمرک اعلام شده است برخی اتباع خارجی هنگام ورود به کشور حامل مقداری وجه ریج کشور بیش از میزان مجاز بوده‌اند عمل ارتکابی در صورت احراز علم و عمد در مراجع ذی صلاح و در صورت تشخیص مراجع باید شده تخلف بوده و مشمول جریمه مورد اشاره در تبصره مذکور است.بنابراین، طبق این بخشنامه در حال حاضر سقف مجاز ورود و خروج ریال برای هر مسافر پنج میلیون تومان شده، این در حالی است



که براساس آخرین اعلام بانک مرکزی پیش از این میزان ورود و خروج ریال توسط هر مسافر حداکثر ۵۰۰ هزار تومان مجاز بوده‌است.

کاهش هزینه وام مسکن

لورق تسهیلات مسکن در دی و بهمن سال گذشته نیز با قیمت‌های ۱۰۶ هزار و ۵۰۰ و ۱۰۵ هزار و ۹۰۰ تومان معامله می‌شود. این لورق در سال جاری ۱۰۸ هزار و ۳۰۰ تومان قیمت دارد که این گزارش بر اساس همین قیمت نوشته شده است.

بر این اساس، مجردهای ساکن تهران می‌توانند تا ۲۸۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کنند که شامل ۲۰۰ میلیون تومان تسهیلات خرید مسکن و ۸۰ میلیون تومان وام جماله می‌شود. لسا برای دریافت ۲۰۰ میلیون تومان وام باید ۴۰۰ برگه تسهیلات مسکن خریداری کنند که هزینه این تعداد لورق با تسه ۱۰۸ هزار و ۳۰۰ تومان، ۴۳ میلیون و ۲۲۰ هزار تومان می‌شود.همچنین با در نظر گرفتن ۸۰ میلیون تومان وام جماله کهه برای آن باید ۱۶۰ ورق به مبلغ ۱۷ میلیون و ۳۳۸ هزار تومان خریداری کنند. مجموع هزینه خرید لورق به ۶۰ میلیون و ۶۲۸ هزار تومان می‌رسد.زهی‌هاقی تهرانی نیز بر همین اساس

هزینه اوراق مسکن نسبت به اواسط آذرماه کمی کاهش داشته است و متاهل‌های تهرانی برای اخذ این وام باید پیش از ۱۰۳ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان پرداخت کنند.

بررسی وضعیت دریافت لورق مسکن حاکی از آن است که هر برگ لورق وام مسکن (تسه) در فروردین سال گذشته ۱۱۹ هزار و ۳۰۰ تومان، در اردیبهشت ماه ۱۱۱ هزار و ۶۰۰ تومان و در خرداد ماه نیز ۱۰۸ هزار و ۵۰۰ تومان قیمت دارد.هر برگ لورق تسهیلات بانک مسکن در تیر سال گذشته ۱۱۴ هزار تومان، در مرداد سال گذشته ۱۰۸ هزار و ۷۰۰ تومان و در شهریور سال گذشته ۱۱۰ هزار و ۲۰۰ تومان داد و ستد می‌شود.این لورق در ماه مهر سال گذشته ۱۰۵ هزار ۳۰۰ و تومان، در آبان ماه ۱۰۵ هزار و ۵۰۰ تومان و آذرماه ۱۰۷ هزار و ۱۰۰ تومان قیمت داشتند.

اجرای ۶۸ طرح ملی با ۷۲ هزار

میلیارد تومان تسهیلات بانک صادرات

۶۸ طرح ملی به ارزش بیش از ۷۲ هزار میلیارد تومان از محل تسهیلات ارزی و ریالی بانک صادرات ایران در کشور در حال اجرا است.

سید ضیاء ایمانی، مدیر عامل بانک صادرات ایران با اعلام این خبر، گفته‌۶۸ طرح مهم ملی به ارزش حدود ۶۰ هزار میلیارد تومان با مشارکت و نظارت بانک صادرات ایران از طریق تسهیلات ریالی و بالغ بر ۱۲ هزار میلیارد تومان معال مالیی تسهیلات ارزی به صورت فاینش چین و منابع یورپی و دلاری از محل صندوق افزایش ذخیره ارزی در کشور در حال اجرا است.

ایمانی با اشاره به صندوق بانک از ابتدای سال ۱۴۰۱، در حوزه‌های اعتباری گفته طرح‌های مورد حمایت بانک صادرات ایران عمدتاً در بخش زیرگام‌های سیکل ترکیبی، صنایع مادر همچون؛ صنایع آلومینیوم، سرمایه‌گذاری‌های عظیم نفته، گاز، انرژی، صنایع پاید دستی و پرتوشیمی، صنعت گردشگری، بیمارستانی، توسعه حمل و نقل ریلی، بنابر و دریاپور، طرح‌های ماده ۵۶ در حوزه راه و شهرسازی، وزارت نیرو و سایر بخش‌ها متمرکز است.

سید ضیاء ایمانی، مدیر عامل بانک صادرات ایران افزود توجه ویژه بانک صادرات ایران به توسعه زیرساخت‌های اقتصادی در بخش‌های مختلف صنایع مادر تخصصی و پاید دستی از جمله لوپویت‌های بانک است و پرداخت تسهیلات ماده ۵۶ برای کمک به توسعه زیرساخت‌های آب، آسماری، سدسازی و تسهیلات حمایتی در دستور کار بانک قرار دارد.

ایمانی ادامه داد: تمرکز بانک صادرات ایران بر افزایش رونق تولید در کشور با رویکرد تولید با کیفیت برای حفظ منافع عمومی، ایجاد رضایتمندی و افزایش قدرت رقابت تولیدات ملی در بازارهای جهانی مدنظر نبوده است.

مدیرعامل بانک صادرات ایران همچنین با اشاره به محدودیت منابع در نظام بانکی، استفاده از ابزارهای متنوع مالی و بانکی برای تأمین مالی بخش‌های مختلف اقتصادی را خاطر نشان کرد و در پرداخت ۲۰۷ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی در قالب وام‌های قرض‌الحسنه و تسهیلات بان‌های ترجیحی خرد کرد.

وی افزود بانک صادرات ایران به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و موثرترین بانک‌ها، سهم برجسته‌ای در تأمین مالی زیرساخت‌های کلان اقتصادی، شکوفایی حوزه تولید، اشتغالزایی، کارآفرینی در حوزه دانش‌بنیان‌ها و فرآگوری خدمات مالی حمایتی به مردم اقمی تقاطع کشور دارد و ایسن مأموریت در فرودین تا آذرماه سال جاری با پرداخت بیش از ۱۵۷ هزار میلیارد تومان تسهیلات در قالب عقود مختلف و بخش‌های خدمات و بازرگانی، ساختار، صادرات، صنعت و معدن، کشاورزی، مسکن و سایر بخش‌ها به‌علاوه حوزه مسئولیت‌های اجتماعی با جدیت دنبال شده است.

تحقق شاخص‌های عملکردی بارویکرد

وکارکرد کمی و کیفی حرکت در مسیر بهره‌وری است



معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون از بررسی وضعیت و راهبری استان‌ها با هدف ارتقای عملکرد بانک خبر داد.

سعید معادی معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون در کارگاه آموزشی مدیران ستادی و استانی بانک در مشهد مقدس اظهار داشت: واحدهای اجرایی بانک یکی از شعب و مدیریت‌های استانی از طریق بررسی و اندازه‌گیری چندین شاخص عملکردی مورد ارزیابی واقع می‌شوند.افزود: تجزیه‌ی منابع، رشد منابع لزان، قیمت، نسبت منصرف به منابع، تسهیلات اعطایی، میزان ضمانت‌نامه‌های صادره، ضمانت‌نامه‌های تعدیمی و صدور اعتبارات استانی، وصول تسهیلات غیر جاری، کاهش شاخص NPL، درآمد مشاع و غیره مهمی نقش کشور دارد و ایسن مأموریت برای استفاده که در فرآیند ارزیابی استان‌ها مورد سنجش و تحلیل قرار می‌گیرد. معادی خاطر نشان کرد: چهار وضعیت در بررسی عملکرد استان‌ها قابل مشاهده است، دسته اول استان‌هایی که در تحقق برنامه از قبیل مثبت یا منفی برخوردار هستند، دسته دوم عملکردی ضعیف و بی‌رونی قابل که در تحقق برنامه از فرود عملکردی برخوردار بوده و نمی‌توان وضعیت ثابتی در آنها مشاهده نمود، دسته سوم استان‌هایی که در وضعیت ثابت عملکردی و رنیم مشخص برخوردار بوده و در یک بازه زمانی قمت عملکردی پیدا می‌کنند و دسته چهارم دارای وضعیت نامناسب و نامتعادل بوده و در یک مقطع زمانی از وضعیت رو به رشد بهره‌مند می‌شوند.

معاون مدیر عامل بانک توسعه تعاون تأکید کرد: بعضاً مشاهده

بانک‌های قرض‌الحسنه

در حوزه خدمات الکترونیک پیشرو هستند

رضا رزمی گفت: بانکداری دیجیتال تلفیقی از بانکداری فیزیکی و دیجیتال است و باید در مسیری حرکت کنیم که وظیفه‌ی شعیب تنها راهنمای مشتریان برای استفاده از خدمات الکترونیک‌کی باشد. خوشبختانه بانک‌های قرض‌الحسنه در این حوزه پیشرو هستند.

«ضار رزمی» معاون اداره کل سازمان و برنامه‌ریزی بانک با حضور در برنامه گفتگوی اقتصادی «ادیو گفتگو» به تبیین

خدمات بانک‌های قرض‌الحسنه و راهکارهای برای توسعه فرهنگ قرض‌الحسنه در جامعه پرداخته، رزمی با اشاره به اینکه بانک‌های قرض‌الحسنه کار بانکداری خرد انجام می‌دهند. گفته بر اساس

آخرین میزبان بانک مرکزی این بانک‌ها می‌توانند تا ۲۰۰ میلیون

تومان به‌اشخاص حقیقی و ۵۰۰ میلیون تومان به اشخاص حقوقی

پرداخت کنند. افزایش سقف مبلغ وام‌ها از سوی بانک مرکزی

حرکت بسیار مثبتی بود.

وی افزود: وام‌های ازدواج، فرزندآوری، اشتغال مددجویان کمیته

افزایش پرداخت تسهیلات به شرکت‌های

دانش بنیان بیش از ۱۲۲ درصد



طی هشت ماهه ۱۴۰۱ به ۱۷۰۰ برگه شرکت دانش بنیان (در قالب ۱۱، ۱۷۹ فقره تسهیلات) معادل ۸۹۷،۱ هزار میلیارد ریال پرداخت شد. که نسبت به هشت ماهه ۱۴۰۰ معادل ۱۴۲،۶ درصد افزایش داشته است.

اهم نکات مرتبط با وضعیت تسهیلات اعطایی به

شرکت‌های دانش بنیان در پایان آبان ماه ۱۴۰۱ به شرح زیر است:
ماده کل تسهیلات اعطایی از طرف ۳۰ بانک به شرکت‌های دانش بنیان در پایان آبان ماه ۱۴۰۱، معادل ۱۰۲۶۶ هزار میلیارد ریال است که نسبت به آبان ۱۴۰۰ معادل ۶۸،۵ درصد افزایش داشته است. بیشترین مانده کل به بانک‌های ملت (۱۶۱ هزار میلیارد ریال) و تجارت (۱۵۲ هزار میلیارد ریال) و اقتصاد نوین (۱۰۴۳ هزار میلیارد ریال) معادل داردهمچنین به دلیل ارزیابی ماهانه شرکت‌های دانش بنیان توسط کارگروه مربوطه در معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری تمدلی از شرکت‌های جدید به فهرست شرکت‌های دانش بنیان افزوده شده و برخی نیز حذف می‌شوند. لذا بخش از تغییرات در مانده تسهیلات پرداختی به دلیل فوق است.

خاطر نشان می‌شود با توجه به اینکه برخی از شرکت‌های عالی پس از اخذ شرایط لازم توسط کارگروه مربوطه در معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری به عنوان شرکت دانش بنیان پذیرفته می‌شوند. ممکن است بخشی از مانده مطالبات شرکت‌های دانش بنیان قبلی مربوط به زمانی باشد که شرکت دانش بنیان نبوده‌است.

میزان تسهیلات پرداختی طی هشت ماهه ۱۴۰۱

طی هشت ماهه ۱۴۰۱ به ۱۷۰۰ شرکت دانش بنیان (در قالب ۱۱، ۱۷۹ فقره تسهیلات) معادل ۸۹۷،۱ هزار میلیارد ریال پرداخت شد که نسبت به هشت ماهه ۱۳۹۶ در صد افزایش داشته است.
– بیشترین تسهیلات طی هشت ماهه ۱۴۰۱ از سوی بانک‌های ملت به مبلغ ۱۶۳۸ هزار میلیارد ریال، تجارت به مبلغ ۱۲۷۷ هزار میلیارد ریال و صادرات و مبلغ ۸۱۱ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است.
در آبان ماه ۱۴۰۱ به ۵۷۷ شرکت دانش بنیان (در قالب ۱۶،۲۸۲ فقره تسهیلات) معادل ۱۰۹،۱ میلیارد ریال پرداخت شد که نسبت به آبان ماه ۱۴۰۰ معادل ۸۲،۴ درصد افزایش داشته است.
بیشترین تسهیلات طی آبان ماه ۱۴۰۱ از سوی بانک‌های ملت به مبلغ ۲۰۷ هزار میلیارد ریال، تجارت به مبلغ ۱۶۹ هزار میلیارد ریال و ملی به مبلغ ۱۲۳ هزار میلیارد ریال پرداخت شده است.
گفتنی است برای تهیه این گزارش از اطلاعات موجود در سامانه سمات استفاده می‌شود.

اخبار کوتاه

تخصیص سهام عدالت مددجویان طی دو ماه آینده

مشاور رئیس سازمان بورس با بیان اینکه ثبت نام سهام عدالت فعلاً مختص مددجویان کمیته امداد و بهزیستی است، گفت: سهام عدالت این افراد طی یکی دو ماه آینده تخصیص پیدا می‌کند.

پیمان حدادی در یک گفت و گوی رادیویی با بیان اینکه ۱۹ بانک سود سهام عدالت را پرداخت می‌کنند، اظهار کرد: ۵۰ درصد سود سهام عدالت برای سال مالی ۱۴۰۰ وصول و محاسبات انجام شد و شبکه بانکی از چهارشنبه شروع به واریز سود کرده است.مشاور رئیس سازمان بورس افزود: برای سهام‌هایی با ارزش یک میلیون تومان سود یک میلیون و ۱۲۸ هزار تومان واریز می‌شود و برای سهام‌هایی با ارزش ۵۰۰ هزار تومان سود ۶۰۲ هزار تومان واریز می‌شود. همچنین افرادی که سهام ۴۹۰ هزار تومانی داشتند سود ۵۵۷ هزار تومان دریافت می‌کنند و تقریباً همین عدد در پایان اسفند ماه واریز می‌شود و کل سود ۱۴۰۰ تا پایان سال تسویه خواهد شد.وی ادامه داد: در بودجه امسال برای افرادی که تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی هستند و فاقد سهام بودند قانونی در نظر گرفته شد و سازمان خصوصی سازی با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی این افراد را شناسایی کرد.حدادی با تخمین حدود سه و نیم میلیون نفری از این جامعه آماری گفته به هر کدام از این افراد حدود ۱۰ میلیون تومان سهم داده می‌شود و این یکی دو ماه آینده تخصیص پیدا می‌کند و تا ۱۰ سال نمی‌توانند سهام خود را بفروشند. چون سهام داران کنونی که از سال ۸۵ سهام دار شده بودند نیز با صرف زمانی رو به رو شدند.وی تأکید کرد: فعلاً هیچ ثبت نام دیگری به جز کمیته امداد و بهزیستی وجود ندارد.حدادی در مورد تکلیف سهام فوت‌شدگان نیز گفت: تا ۴۹ میلیون نفر سهام‌دار حدود ۲۰ میلیون نفر را از دست داده‌ایم و وراث می‌توانند به دفاتر خدمات الکترونیک قضایی مراجعه می‌کنند و کارهای ابتدایی انتقال سهام برای آن‌ها انجام می‌شود.

رشد ۳۴/۳در صدی ارائه تسهیلات بانک ملی ایران

به بخش‌های مختلف اقتصادی

بانک ملی ایران در راستای حمایت از بخش‌های مختلف اقتصادی کشور در هشت ماهه سال جاری تا انتهای آبان ماه یک میلیون و ۸۰۸ هزار و ۴۱۷ میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۴،۳ درصد افزایش یافته است.

بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی تعداد ۵۷ هزار و ۳۳۰ مورد تسهیلات به مبلغ ۹۸ هزار و ۱۷۲ میلیارد ریال دریافت کرده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل ۴۶،۳ درصد افزایش را نشان می‌دهد.بخش صنعت و معدن نیز ۲۷ هزار و ۶۲۷ مورد تسهیلات به مبلغ ۷۱۵ هزار و ۵۸۲ میلیارد ریال دریافت کرده است که نسبت به هشت ماهه سال گذشته منتهی به آبان ماه ۷۸،۳ درصد رشد داشته است. به بخش مسکن و ساختمان هم ۱۶ هزار و ۱۶۶ مورد تسهیلات به ارزش ۲۵ هزار و ۵۲۸ میلیارد ریال پرداخت شده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۵۲،۱ درصد رشد یافته است.بانک ملی ایران در هشت ماهه امسال منتهی به آبان ماه ۱۵۱ هزار و ۵۲۳ مورد تسهیلات به مبلغ ۳۸۰ هزار و ۳۰۸ میلیارد ریال به بخش بازرگانی پرداخت کرده است که نسبت مدت مشابه سال گذشته (۴۹ درصد افزایش داشته است)بخش خدمات با ۲۵۷ هزار و ۹۹۱ مورد تسهیلات به ارزش ۵۵۵ هزار و ۳۲۵ میلیارد ریال دریافت کرده است که نسبت به هشت ماهه سال ۱۴۰۰ به میزان ۳۴ درصد رشد داشته است.بخش صادرات تسهیلات نیز ۲۵۳ مورد تسهیلات به میزان ۳ هزار و ۶۲۲ میلیارد ریال دریافت کرده است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۸ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

افزایش فروش ضمانت‌نامه ریالی توسط بانک آینده

فروش ضمانت‌نامه ریالی در بانک آینده طی مقطع یک‌ماهه شهریورماه تا مهرماه امسال از رشد ۵،۵ درصدی حکایت دارد.

صنوبر انواع ضمانت‌نامه شرکت در مناقسه و مزایده، حسن انجام کار، پیش‌پرداخت، استرداد کسور وجه‌الضمان و کم‌ریک و غیره، شعب بانک آینده، امکان پذیرش استرداد طلب معنکر، بانک آینده در این حوزه رضایت بمرگان و مجریان پروژه‌ها را از این بانک، در پی داشته است.

معاونت اعتباری و بین الملل بست بانک ایران:

تسهیلات قرض‌الحسنه اشتغالزایی

مشاغل افزایش یافت

معاونت اعتباری و بین الملل بست بانک ایران، بخشنامه اجرای تبصره (۱) و (۲) ماده (۳) قانون ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی را به شعب بانک در سراسر کشور ابلاغ کرد.

بر اساس بخشنامه، ۱۰۱/۳۳۹۴۷/۰۱ مورخ ۱۹۷/۰۹/۱۴، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران، بر اساس بند(۵) صورتحساب یک هزار و سیصد و چهل و ششمین سقف فردی تسهیلات قرض الحسنه اشتغالزایی به ۱۵۰۰ میلیون ریال و سقف کارفرمایی به ازای بکارگیری تعداد افراد مددجو متناسب با سقف حداکثر تا ۳۰۰۰۰ میلیون ریال افزایش یابد.این بخشنامه می‌افزاید: سقف فردی تسهیلات برای تسهیلاتی اعلامی منظور دستگاه‌های ذینفع در صورت تأیید رسته‌های شغل توسط کمیسیون پولی و اعتباری بانک مرکزی، ۳۰۰۰ میلیون ریال و جمعاً این رسته‌ها ۲۰ درصد از کل منابع اختصاص یافته به دستگاه تعیین می‌شود.همچنین، در صورت احتراف تسهیلات و عدم اجرای طرح مناقضی بر اساس نظر دستگاه‌های متولی، موخسه اعتباری نسبت به دین کل درخواست تسهیلات بر اساس مفاد قرارداد و اخذ وجه التزام معطل یا تاخیر تاخیر نه‌دین تسهیلات قرض‌الحسنه اعلام کند.

آگهی مزایده عمومی

۵/۱۴۰۱/۰۴



و خدمات بهداشتی درمانی لرستان

دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان لرستان در نظر دارد، ساختمان‌های ذکر شده در جدول ذیل را از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** به فروش برساند . لازم به ذکر است کلیه مراحل فرآیند مزایده اعم از: دریافت اسناد، بارگذاری پیشنهاده‌ها، گشایش پاکتها و ... تا اعلام برنده از طریق سامانه مزبور انجام خواهد شد.

ردیف	تعداد طبقات	تعداد واحد	ساختمان	آدرس
۱	۹	۱۵	بعثت	خیابان بعثت – خیابان طبیعت (ساختمان بعثت)
۲	۳	۳	بلوار حج	بلوار ولایت – بلوار حج – نرسیده به ۲۰متری
۳	۲بلوک ۸ طبقه	هر بلوک ۱۶ واحد جمعا ۳۲ واحد	خوابگاه دخترانه	آزادگان – خیابان ستایش

تاریخ انتشار دعوتنامه شرکت در مزایده : دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۵

آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده : پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۵

آخرین مهلت زمان بارگذاری پیشنهادات : سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷

زمان ومکان تشکیل کمیسیون مزایده : ساعت ۱۰ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ در محل سالن جلسات معاونت توسعه دانشگاه تشکیل می گردد
جهت عضویت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) با مرکز تماس پشتیبانی سامانه به شماره ۱۴۵۶-۰۲۱ تماس حاصل فرمائید .

روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم پزشکی استان لرستان